
iřOf,

— o

CA.
CO

O
o
o

Správa Krkonošského národního parku
£e sídlem: Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
Nastoupená: PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem 
IČO: 00088455 
DIČ: CZ 00088455^
bankovní spojení:  
(dále jen „propachtovatel11)
- na straně jedné -

a

Martin Maček
Rudník čp. 51, okr.Trutnov 
IČO: 60883561 
Zastoupený:
Kateřina Taylor
nar. 
trvalé bydliště: Fořt č.p. 43, 543 72 Černý Důl 
(dále jen „pachtýř11)
- na straně druhé -

uzavírají tuto

dohodu o ukončení pachtovní smlouvy 
č. SMLN-22-90/2015 

či. i
Propachtovatel a Ing. Jiří Šimůnek uzavřeli dne 10.12.2015 pachtovní smlouvu 
č. SMLN-22-90/2015, a dne 28.3.2017 tyto smluvní strany spolu s Martinem Máčkem 
dodatek č.1 (dále jen „smlouva11).
Okresní soud v Trutnově rozhodl pověřeným soudním komisařem, Mgr. Miloslavem Culkem, 
LL.M., notářem v řízení o pozůstalosti po Martinu Mačkovi, zemřelém dne 22.7.2018 tak, 
že jmenoval Kateřinu Taylor správcem části pozůstalosti zůstavitele.

ČI. II
Propachtovatel a pachtýř se dohodli na ukončení pachtovní smlouvy specifikované v čl. I 
této dohody, a to k datu 28.2.2019.

Čl. Ill

Po prověření předpisů a plnění pachtovného z pachtovní smlouvy č. SMLN-22-90/2015 
byl zjištěn nedoplatek ve výši  
koruny českých).
Tento nedoplatek bude uhrazen pachtýřem nejpozději do 31.3.2019, a to na základě faktury 
vystavené propachtovatelem a zaslané na adresu pachtýře. Zaplacením se rozumí připsání 
úhrady na účet pronajímatele.

Čl. IV
Pachtýř podpisem této dohody prohlašuje, že předmět pachtu vyklidil a že je ve stavu, 
v jakém ho převzal, s ohledem na způsob užívání a běžné opotřebení při běžném požívání 
a na vady, které je povinen odstranit propachtovatel. Tento stav bude ověřen kontrolní 
prohlídkou po sejití sněhu, ze které bude sepsán zápis, v němž zachytí stav předávaných 
pozemků.

strana 1



V případě, že pachtýř neodstraní případné zjištěné škody způsobené na pozemcích 
Správy KRNAP na vlastní náklady nejpozději do 30ti dnů od kontrolní pochůzky, je Správa 
KRNAP oprávněna zajistit jejich odstranění na náklady pachtýře. Pachtýř se touto dohodou 
zavazuje, že veškeré náklady vynaložené na odstranění jím způsobených škod vyfakturované 
mu Správou KRNAP řádně a včas uhradí.

Čl. V
Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Dva stejnopisy přebírá pachtýř a ostatní jsou určeny pro propachtovatele.

Čl. VI
Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky dohody. Smluvní strany 
tímto souhlasí se zveřejněním celého znění této dohody včetně jejích dodatků v registru smluv. 
Dnem zveřejnění v registru smluv nabývá tato dohoda účinnosti.

Čl. VII
Účastníci dohody po jejím přečtení prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí 
a že tato dohoda je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují 
své podpisy.

Ve Vrchlabí dne V Černém Dole dne ... .2.5,. 0.2*. .2019..

Správa KRNAP
PhDr. Robin Bóhnisch, ředitel 

propachtovatel
pachtýř

Za správnost:

pověřený vedoucí oddělení správy majetku

strana 2


		2019-02-26T14:10:45+0100
	Eva Kúřilová




